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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1043 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA ANUNCIADA DO NASCII 16,80
Recursos nao Vinculados de Impc | 1460 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA MARCICLEIDE DA SILV. 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 159 25/01/2022 01/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 20.179,13
Recursos ndo Vinculados de Impc | 206 01/02/2022 01/11/2022 10.302.1012.2103.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 9.140,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 229 01/02/2022 28/04/2022 10.302.1012.2103.0000 | CELPE 666,24
Recursos ndo Vinculados de Impc | 792 01/07/2022 08/08/2022 10.122.1002.2077.0000 | LIDERNET SERVICOS DE TELEC 2.409,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1058 01/09/2022 01/11/2022 10.122.1002.2077.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 18.565,71
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1059 01/09/2022 01/11/2022 10.302.1012.2103.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 13.650,42
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1120 22/09/2022 12/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | L A INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1172 03/10/2022 05/10/2022 10.302.1012.2103.0000 | HGA COSTA COMERCIO DE AR 29.995,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1190 17/10/2022 31/10/2022 10.302.1012.2103.0000 | TUPAN SAUDE CENTER LTDA M 2.866,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1255 03/11/2022 27/12/2022 10.302.1016.2109.0000 | G C V CORREIA SERVICOS EIRL 7.336,77
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1298 16/11/2022 18/11/2022 10.302.1012.2103.0000 | DROGAFONTE LTDA 5.229,02
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1293 16/11/2022 17/11/2022 10.302.1012.2103.0000 | DROGAFONTE LTDA 9.468,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1323 23/11/2022 30/11/2022 10.302.1012.2103.0000 | TUPAN SAUDE CENTER LTDA M 2.583,90
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1417 01/12/2022 17/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | SO FREIOS A A. LTDA 550,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1414 01/12/2022 16/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PALI 857,65
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1413 01/12/2022 16/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAl 1.466,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1460 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 462,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1458 21/12/2022 21/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.155,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1479 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | INSTITUTO REVIVER BRASIL 177.673,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1449 21/12/2022 26/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | GAROA COMERCIO DE ALIMEN 2.126,42
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1448 21/12/2022 26/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | GAROA COMERCIO DE ALIMEN 6.086,29
Recursos nao Vinculados de Impc | 1456 21/12/2022 21/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 19.492,29
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1463 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 25.717,29
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1446 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | TUPAN SAUDE CENTER LTDA M 2.769,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1470 21/12/2022 21/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | RCF DA SILVA COMERCIO E SEI 6.272,12
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1469 21/12/2022 21/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 610,85
Transferéncias Fundo a Fundode | | 631 30/05/2022 27/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | G C V CORREIA SERVICOS EIR} 5.504,05
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1391 01/12/2022 08/12/2022 10.301.1009.2099.0000 | O A DO NASCIMENTO SOBRINH 3.475,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1397 01/12/2022 06/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | HGA COSTA COMERCIO DE AR 25.721,80
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1451 21/12/2022 21/12/2022 10.301.1008.2096.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 33.474,58
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1465 21/12/2022 21/12/2022 10.301.1008.2096.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 610,85
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1467 21/12/2022 21/12/2022 10.302.1014.2106.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 2.537,57
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos préprios 455.575,38 0,00
Subtotal da Fun¢ao 10 - Saude 455.575,38 0,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1131 10/08/2021 25/08/2021 12.361.0120.2074.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 10.052,66
Outros Recursos ndo Vinculados 1 [ 1228 01/09/2021 12/09/2021 12.361.0120.2074.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 10.040,40
Recursos de Impostos - Identifica | 1665 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt
Recursos de Impostos - Identifica | 1764 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Recursos de Impostos - Identifica | 2159 21/12/2022 21/12/2022 12.366.1201.2205.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 10.858,16
Recursos de Impostos - Identifica | 2161 21/12/2022 21/12/2022 12.366.1201.2205.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 3.817,80
Recursos de Impostos - Identifica | 2157 21/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 30.542,40
Recursos de Impostos - Identifica | 2138 21/12/2022 21/12/2022 12.122.1201.2146.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.018,08
Recursos de Impostos - Identifica | 2140 21/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 200.309,24
Recursos de Impostos - Identifica | 2079 21/12/2022 03/07/2023 12.361.1206.2149.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 250.000,00
Recursos de Impostos - Identifica | 2172 21/12/2022 20/01/2023 12.365.1205.1086.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 152.773,88
Recursos de Impostos - Identifica | 2180 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2189.0000 | FUNDEB 70% - CRECHE EFETIV( 15.508,19
Recursos de Impostos - Identifica | 2181 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2193.0000 | FUNDEB 70% - PRE ESCOLA EFE 19.080,43
Recursos de Impostos - Identifica | 2210 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2193.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 462,84
Recursos de Impostos - Identifica | 2178 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | FOPAG FUNDEB 70% - EFETIVO! 214.674,33
Recursos de Impostos - Identifica | 2187 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2190.0000 | CELPE 299,33
Recursos de Impostos - Identifica | 2188 29/12/2022 29/12/2022 12.365.1201.2190.0000 | CELPE 293,81
Recursos de Impostos - Identifica | 2179 29/12/2022 29/12/2022 12.366.1201.2205.0000 | FUNDEB 70% - EJA EFETIVOS 11.130,92
Recursos de Impostos - Identifica | 2209 29/12/2022 16/02/2023 12.361.1201.2188.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 554.754,16
Transferéncias do FUNDEB - Coi | 2165 21/12/2022 21/12/2022 12.365.1211.2159.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 3.308,76
Transferéncias do FUNDEB - Coi | 2169 21/12/2022 21/12/2022 12.365.1211.2191.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.781,64
Transferéncias do FUNDEB - Coi | 2163 21/12/2022 21/12/2022 12.365.1211.2159.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 14.620,59
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G.
Recursos Proprios
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1667 01/12/2021 02/01/2023 12.361.0120.2097.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt
Subtotal do Recursos Préprios 567.526,36 957.528,04
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 567.526,36 957.528,04
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DA GAM
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 28 30/06/2022 29/12/2022 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIF 601,57
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 44 30/11/2022 29/12/2022 01.031.0001.1001.0000 SOUZA EMPREENDIMENTOS C(C 21.647,70
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 52 29/12/2022 29/12/2022 01.031.0001.2002.0000 GAMELEIRA CAMARA MUNICIE 4.916,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 48 29/12/2022 29/12/2022 01.031.0001.1335.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICII 71.755,00
Subtotal do Recursos Préoprios 98.920,27 0,00
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 98.920,27 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE G.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2152 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.260,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2122 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2017.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.570,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2124 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2174.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 5.355,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2132 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 4.356,43
Outros Recursos ndo Vinculados | 2136 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2025.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 4.946,18
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2146 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 42.635,19
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2142 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2030.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 4.137,36
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2134 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 2.832,79
Outros Recursos ndo Vinculados | 2126 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2169.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.422,13
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2155 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados | 2148 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2047.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 40.926,74
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2120 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados | 2128 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2173.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.842,12
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2144 21/12/2022 21/12/2022 04.124.0401.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.424,79
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2185 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2048.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 47.29791
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2183 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2048.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 19.062,49
Outros Recursos ndo Vinculados | 2186 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2048.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 2.455,20
Subtotal do Recursos Préprios 187.501,75 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 187.501,75 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 25 21/01/2022 16/12/2022 08.244.0802.2131.0000 | ANTONIO JOSE GOMES 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 29 26/01/2022 25/02/2022 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 52 31/01/2022 11/07/2022 08.122.0805.2122.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDC 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 101 01/03/2022 16/12/2022 08.122.0810.1011.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIA PALM 2.097,84
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 138 16/03/2022 16/12/2022 08.122.0810.1011.0000 | ABRIGO MONSENHOR JOAO RO 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 139 16/03/2022 16/12/2022 08.122.0810.1011.0000 | ABRIGO MONSENHOR JOAO RO 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 184 08/04/2022 16/12/2022 08.032.0804.2120.0000 G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 223,78
Outros Recursos ndo Vinculados (| 193 13/04/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 269 07/05/2022 15/07/2022 08.244.0806.1070.0000 | QUASAR BRASIL INST. MUSICA 5.116,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 808 01/12/2022 06/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | MEIRE MARCIA DA SILVA CRIS 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 806 01/12/2022 07/12/2022 08.122.0805.2122.0000 STRATEGY CONSULTORIA E M: 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 805 01/12/2022 07/12/2022 08.244.0801.2126.0000 | STRATEGY CONSULTORIA E M. 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 810 01/12/2022 08/12/2022 08.244.0801.1138.0000 MAXCON CONSTRUCOES, COM 17.142,64
Outros Recursos ndo Vinculados | 813 05/12/2022 16/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | JOSEFA MARIA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 812 05/12/2022 16/12/2022 08.122.0805.2122.0000 MARDONIO JOSE DA SILVA XA’ 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 814 05/12/2022 16/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | BETANIA QELLI DE JESUS ASSI! 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 820 12/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 CELIO JOSE GUEDES 036604468: 2.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 822 15/12/2022 15/12/2022 08.122.0805.2165.0000 | EDSON PEDRO DA SILVA 280,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 821 15/12/2022 15/12/2022 08.244.0801.2233.0000 EDSON PEDRO DA SILVA 480,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 823 15/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | RAFAEL JOSE DO NASCIMENTC 72,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 827 19/12/2022 20/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | ANA MARCIA QUEIROZ GOMES 220,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 832 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 418,00
Outros Recursos nido Vinculados 1 | 829 19/12/2022 19/12/2022 08.244.081 1.2223:.’%(1)7(%(2 7&%?2%9%_%&382&%g&(2561%{&mop Ty —— 351/%020 Hodcoy o/ Scily U S0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 830 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 831 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - M1 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 833 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 834 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 828 19/12/2022 20/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | ANA MARCIA QUEIROZ GOMES 845,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 839 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 840 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 835 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 196,90
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 837 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 196,90
Outros Recursos ndo Vinculados | 836 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 393,80
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 838 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 393,80
Outros Recursos ndo Vinculados | 842 22/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2165.0000 | LUIZA MARIA DO CANTO SILV¢ 365,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 841 22/12/2022 22/12/2022 08.244.0801.2233.0000 S L DA SILVA INDUSTRIA E CO? 3.299,50
Outros Recursos ndo Vinculados | 844 26/12/2022 26/12/2022 08.122.0805.2165.0000 | M. B. MARINHO CIDRIN TRANS] 122,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 850 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 447,50
Outros Recursos ndo Vinculados | 846 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 847 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 848 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 548,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 851 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 879 27/12/2022 30/12/2022 08.122.0805.1066.0000 | NOCARVEL - NOSSA SENHORA 107.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 849 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 196,90
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 861 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 462,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 871 27/12/2022 27/12/2022 08.244.0807.2135.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 2.787,84
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 869 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 9.822,80
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 857 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2121.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.984,37
Transferéncia de Recursos doFun( | 183 08/04/2022 16/12/2022 08.244.0807.2137.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 833,17